2026年 2月 13日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証プライム、福証、札証）

（連絡先）執行役員  総合企画部長  曽我  啓介

電話 06-6204-1193

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2026年 9月期第 1四半期（2025年 10月 1日～同年 12月 31日）連結決算において、特別

損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失について

 固定資産の収益性の低下等に伴い、減損損失 60,344 千円及び債務保証損失引当金繰入額 4,564 千円

を計上いたしました。

２．業績に与える影響

 上記の特別損失の計上による業績への影響につきましては、2026年 2月 13日付「2026年 9月期 第

1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

 株主をはじめ投資家の皆様、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますこと、

深くお詫び申し上げます。

以 上